**Item aliuſ titulus eiusde.**

Personae titulus ſub nomine pretitulatus  
Virginis et matriſ quā poſt dominū colit orbis:  
Universos luctus mundus ſonat vndiq; totus:  
Ad multas mortes ſecum ducento cohorteſ:  
Proſternit cunctos ſacro baptiſmate lotos:  
Sicut demonstrat Brunoniſ clara lucerna.  
Iſ cum multorum laudetur voce virorum:  
Sit meritiſ morum ſpectabilis eximiorū:  
Lege tamen mortis ſors hunc tulit impia portis:  
Flemus vobiscū: ſed opus quid ad hec niſi christū  
Pocere: quod requies ſibi ſit poſt funera perpes.  
Et vestrīſ functis dedit: ſic vos date noſtriſ.

## In memoriam beati Brunonis

**Titulus sancte Marie sancti qz Aldel-**  
 mi episcopi et confessoris malmesbenensis ecclesie.  
 Hic bonus athleta cuius celeberrima vita  
 Iстic narratur: laudabilis esse probatur:  
 Nam si sic vixit: presens ut chartula dixit:  
 Et si munificus fuit: et pius atqz pudicus:  
 Si sibimet parcus fuit: indiguis quoqz largus:  
 Si calcator opum: si spretor deliciarum:  
 Si verbis cultus fuit: et bene morigeratus:  
 Est quid opus verbo: quid dicere plura labore:  
 Nam nunc tantorum celum tenet arte honorum.  
 Nam sibi pro meritis est redditus astriger axis.  
 Nunc igitur Bruno letatur: et heret in uno:  
 Num suscepit Bruno: qui multa reliquit.  
 Est tamen hoc solum cunctis prestantiis unum:  
 Si quā sit magnum iuuat hoc addiscere lucrum:  
 Sat dicam breuiter: paucisqz docebo patenter.  
 Suscepit christum solamen dulce laborum.  
 Quid pdest igitur: quod nos sibi versificamur:  
 Sed puto proficere: si dico deus miserere.  
 Ast quoniam nemo peccaminis est sine nevo:  
 Si quod habet facinus: tu bone terge deus.

## Titulus sancte Marie Ro-

thomagensis ecclesie.

Ecclesie sancte totius lugeat ordo:  
 Humani generis flens irreparabile damnum:  
 Mondo decessit mundani victor honoris:  
 Bruno pater sancte fundatur religionis.  
 Quis tanta piam vitam commendat honestas:  
 Et sit eum cuiquā non equiparare potestas.  
 Ipse fuit sapiens: vir nobilis: indole fulgens:  
 Imbutus fonte totius philosophie.  
 In quo cum virtus probitatis viua niteret:  
 Glorificos fasces qua promeruisse valeret:  
 Proculcator opum: cunctorū spretor honorum:  
 Et mudi stultam pede contudit ambitionē.  
 Et studio sanctam fundavit religionē.  
 Mundum declinans: mundi sublimia vitans:

## In memoriam beati Brunonis

Et legit potius priuata degere vita.  
Sed quamvis humilis clarus meritis eremita:  
Eius magnifice quoniam seriem pietatis  
Nemo referre valet: actus ve pie bonitatis:  
His pretermis precibus nos inuigilemus:  
Atq; patre summū deuota mente rogemus:  
Ut pater eximius vitali luce fruatur:  
Justus et agminibus iustorum consocietur.  
Nos rothomagenses metropolis ecclesie cano-  
ni ci singulis annis venerabilis viri Brunonis an-  
niversarium faciemus.

## Rothomagi montis Titulus sancte Trinitatis.

Quamvis mens homini's nescit discernere: finis  
Quis sit cunctorum: sed fons et origo bonorum:  
Qui patet occultum: nec quid dimittit inultum:  
Nos tamen ut mores designant exteriores:  
Vulcis et emerite pia consummatio vite:  
Ereditimus ad superos quod vester transiit heros.  
Que vos oratis de votis concelebratis:  
Hec eadem nostris exposcimus ut faciat is:  
Ut viuant christo: quos carcere soluit ab isto.

## Titulus sancti Leodegarij.

Hic leodegarij titulus describitur alii.  
A facie mortis nequit ullus sistere fortis.  
Sed sumo similis vita viri sterilis  
Labitur ut ventus pulcherrima nata iuuentus:  
Eque tolluntur pessimus atq; bonus.  
Omnes morte riunt: terramq; cadavera querunt:  
In nihilum veniunt: vermis esca fluunt.  
Corpora putrescant: que viua superba fuerunt:  
Horrida fit caro: mortua cuncta caro.  
Mox homo cum moritur statim sua fossa paratur:  
Charus post nullus curat habere suus.  
Sed sociat cineri iam fetens corpus amici.  
O quam vanus amor: cum cadit omnis honor.  
Brunoni dedimus: quod debitus exigit usus:  
Eos et idem nostris persoluite subtitularis.

**In memoriam beati Brunonis**

**Titulus sc̄tē Marie potilenienī. cenobiū**

Exiit e mundo vir mundi spretor / ad illum

Qui mundum fecit: quem sine fine videt.

Et licet hic tanq; tenebrosus Bruno vocetur:

Est tamen et fama lucidus / et meritis.

Luce dei fruitur / quia lucem respuit istam:

Et p̄o deserto celica regna colit.

Vos igitur fratres pro leto ne doleatis:

Esse suos letos letus et ipse cupit.

Si quid ei minus est: deus illi compleat illud.

Et nostros vestris iungat ei precibus.

**Titulus sc̄tē Marie Baiocēsis ecclie.**

Strenuus / et fortis conseruator monachorū:

Prouidus et mortis fundator cenobiorum:

Sanctorūq; patrum pius / et clemens imitator:

Solamen fratrum / sancte virtutis amator:

Morum corrector iustus: pia spes miserorū:

Justicie rector: custos et vbiq; bonorum:

Moribus ornatus: vas et plenum pietatis:

Fortiter armatus clypeo vere probitatis:

Humane Bruno subiit ius conditiōis:

Letibus angelice coniugendus legionis.

Non ibi raptores habitant: nec turba rebellis:

Nec praui mores ibi sunt: sed quisq; fidelis.

Quo nobis aditum tribuat rex perpetualis:

Mortis post obitum protectio spiritualis:

Spiritus hic summa Brunonis pace fruatur:

Luceq; splendiflua pietate dei potiatur.

**Versus Scholares eiusdem urbis.**

Hic dolor o Bruno plus q̄ pcessit ab uno:

Unde dolet / plangit: quā mors tua fundit angit.

Non lachrymando parū cōmuniis turba scholarū:

Atq; genu prono tali vidiuata patrono:

Pro merito dando diffundit vota precando:

Et regem poscit / qui cuncta latentia noscit:

Et tibi det vitam / te suscipiens eremitā.

**Titulus sancti Georgij eiusdē urbis.**

Flos eremitarū / lumen mirabile / clarum

## In memoriam beati Brunonis.

Sydis Bruno patrum vigor/ ordo/ regula fratrum/  
Exemplarque vie celestis/fonsque sophie:  
Has tetigit metas/ quibus omnis clauditur etas.  
In numero fratrum te scripsimus optime patrum.  
Sedula deuote fundendo precamina pro te:  
Ut pietate dei tibi detur pars requiei.

## Titulus sancti Stephani ad eundem.

Si vel per gemitum/ vel per lachrymas dare vitam  
Hic mundus posset: mundus utrumque daret:  
Ut sibi sublatum semel eliceret rediuium  
Brunonem miseris spem decus auxilium.  
Qui sectans eremum/ ppriamque crucem baiulando/  
Actu compleuit ore quod edocuit.  
Remigiumque tenens fidei spem fixit in astris:  
Et rate felici iam mare transilijt.  
Et quia non per se valet ullus posse beari:  
Hunc immensa dei gratia instificet.

## Titu. sancti Vigoris Lerasiaci cenobi.

Humilis gressus cenobi Lerasiensis beati Vigoris/ premonitus oraculo diuino/ p anima religiosi  
ac deo dilecti Brunonis/ generale officia personavit:  
Orans/ ut ei parcat summa dei pietas.

## Titu. sancte Marie Lontantensis ecclie.

Christus doctorum doctor: fons atque bonorum:  
Bonet Brunoni quod meruere boni.  
Esse deum verum sequitur non esse seuerum:  
Huic igitur placidus sit sine fine deus.  
Nam genus humanum/ cōfectum criminē vanum:  
Iste pater docuit/ quam melius potuit.  
Christi mandatum pandens/ dare munus amatū  
Seruanti vitam dat quia perpetuam.  
Nec solum verbis/ ut durus doctor acerbis  
Perdocet: ast factis persequitur proprijs.  
Perpetua vita cur non caret hic eremita:  
Est quoniam verus solus in orbe deus.  
Quod petitis vestris/ hoc christus det quoque nřis:  
Insimul ut soci sint sine fine dei.

*In memoriam beati Brunonis*

*vit*

**Versus Scholares eiusdem urbis.**

Bruno multorum preceptor grāmaticorum/  
Lunctis corporeum nunciat interitū.  
Grāmaticus/rhetor/dialecticus/astrologusqz/  
Effugerent mortem/si fugienda foret.  
Sed quia mors nulla nequit auferri medicina:  
Semper quisqz suum cogitet interitū.

**Titulus sancti Michaelis**

*de periculo maris.*

Mira dei virtus/mirandos perficit actus.  
Quosdam iustificat:quosdam de morte repulsat:  
Quos vult ignorat:quos vult solide sibi firmat:  
In quibus hic Bruno vir religionis amator  
Colligitur/capitur/feliciter annumeratur.  
Huius sicut opus rotuli contestificatur.